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KOKKOLAN SEUDUN OPISTO – KOKKOLALAISTEN OMA OPISTO 

 
Opiston toimintaa ohjaavat laki vapaasta sivistystyöstä, taiteen perusopetuksen 
opetussuunnitelma ja kaupungin strategia. Elinikäisen oppimisen periaatteen mukaisesti 
tarjoamme kaikenikäisille kuntalaisille mahdollisuuksia oman osaamisen ja 
kansalaistaitojen kehittämiseen eri elämäntilanteissa. Opiston toiminta on keskeinen osa 
kunnallista palvelua. Se tuottaa opiskelijalle opittujen asioiden lisäksi merkittäviä laajempia 
hyötyjä, kuten hyvinvointia, itseluottamusta, uutta arkeen tai työhön liittyvää osaamista ja 
ystävyyssuhteita. Myös motivaatio itsensä kehittämiseen ja itsestään huolehtimiseen 
kasvaa.  
 
Toimintaperiaatteemme mukaan edistämme alueen asukkaiden hyvinvointia ja sivistystä 

 tarjoamalla mahdollisuuksia elinikäiseen oppimiseen. Tuemme toiminnallamme 
 moniarvoista ja monikulttuurista yhteiskuntaa sekä kestävää elämäntapaa. Toimintaamme 
 ohjaa yhteisöllisyys. Korostamme ilon merkitystä ja luovuuden voimaa oppimisen 
 edistäjinä. 

 
Vuonna 2023 opiston tarjoamista kursseista toteutui 630 kappaletta, mikä oli 39 kurssia 
enemmän kuin edellisenä vuotena. Kursseille ilmoittautuneita osallistujia oli 7884. Opiston 
opetustarjonta muodostuu valtionosuustunteihin perustuvasta, yleissivistävästä 
kurssitarjonnasta ja kuvataiteen ja sanataiteen perusopetuksesta lapsille ja nuorille sekä 
hankkeisiin ja myyntipalveluun liittyvistä kursseista. 
 
Työvuonna 2023-2024 opisto vietti 80 toimintavuottaan Kokkolassa. Juhlavuotta vietettiin 
lukuisin pienimuotoisin tapahtumin. Juhlan kunniaksi opistotalon juhlasalissa järjestettiin 
myös Keski-Pohjanmaan kamariorkesterin konsertti “Paikan henki”, johon opisto kutsui 
henkilökuntansa sekä yhteistyökumppaneitaan. Opisto myös tiedotti 80:n 
työväenopistotoimintavuoden saavuttamisesta Kokkolassa kirjastoissa ja opiston tiloissa 
kiertäneellä näyttelyllä. 
 
Brita Maria Renlundin muistosäätiö myönsi Lasten ja nuorten kuvataidekoululle avustuksen 
monitaiteisen Taidepihan toteuttamiseen. Hankkeen toteutusta on valmisteltu 
kaupunkiympäristön ja useiden taide- ja kulttuuritoimijoiden sekä oppilaitosten kanssa. 
 
Työllisyyden kuntakokeilun sekä Centria-ammattikorkeakoulun kanssa yhteistyössä opisto 
on toteuttanut ulkomaalaistaustaisten suomen kielen koulutuksia useilla eri taitotasoilla. 
Opisto on pitänyt yhteyttä paikalliseen maahanmuuttajien koulutusverkostoon sekä 
osallistunut alueellisen maahantulon koordinaatioryhmään.  
 
Opiston kurssitarjottimessa oli mukana ensimmäistä kertaa myös kursseja, joiden 
opiskelijoiden suorituksen tallentaminen valtakunnalliseen Koski -rekisteriin oli 
mahdollista. Osaamisperusteisuuden uusi mahdollisuus otetiin käyttöön ja muutamia 
kursseja ja opiskelijasuorituksia tallennettiin Koski-tietokantaan.  
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Opisto on osallistunut aktiivisesti valtakunnallisiin ja paikallisiin, toimintansa mukaisiin 
yhteistyöverkostoihin. Lisäksi opisto on toiminut yhteistyössä lähialueen kansalaisopistojen 
kanssa markkinoinnissa ja valmistellen mm. yhteisiä hankehakuja.  
 
Lisätuloja saatiin myös opiston hallinnoimia tiloja vuokraamalla ja lisäämällä niiden 
käyttöastetta. Taidetalo-Renlundin tilojen varausten määrä lisääntyi merkittävästi. Opiston  
talous toteutui toimintakaudella 98% tasolla. 
 

 
KOULUTUSTEN JA KURSSIEN TARJONTA JA OPISKELIJOIDEN MÄÄRÄ 

 
Toteutuneiden opetustuntien määrä oli 17711, joka on edelliseen vuoteen verrattuna 421 
oppituntia enemmän. Myyntipalvelukoulutuksia toteutui 10. Opiskelijoiden määrä 
lisääntyi. Vuoteen 2022 verrattuna opiskelijoita oli n. 843 enemmän.   
 
Lisäksi lokakuussa järjestettiin yksi suunnattu kotoutumissuunnitelmaan kirjattu kurssi 
“Kotoutumista edistävä suomen kielen alkeiskurssi luku- ja kirjoitustaidottomille”. Tälle 
kurssille ilmoittautui kahdeksan henkilöä.  
 
 
 

 
 
Kalenterivuoden aikana peruuntuneiden kurssien määrä kasvoi hieman edellisvuoden 
tasosta. Peruuntuneiden kurssinen määrä oli 22% opetustarjonnasta. Vuoden aikana oli 
kursseja tarjolla hieman enemmän edellisvuoteen verrattuna.  
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Jotta opisto voi palvella mahdollisimman laajaa joukkoa alueen asukkaita, on kurssitarjonta 
pidettävä monipuolisena. Ihmisten kiinnostus hyvinvointiin, liikuntaan ja luontoon on 
edelleen korkealla. Tämä on huomioitu myös kurssitarjonnassa.  
 
Opiskelijoiden määrä on jatkanut nousuaan, vuoteen 2022 verrattuna opiskelijoita oli n. 
800 enemmän. Koronavuosia aikaisempi opiskelijamäärä on edelleen saavuttamatta. 
Opiston käyttötalous ei tosin myöskään luo enää mahdollisuutta vuoden 2019 
kurssitarjonnan määrään.  
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KURSSIOSALLISTUMISEN TUKIMUODOT 

 
Opetushallituksen myöntämällä opintoseteliavustuksella opisto pystyi tarjoamaan 278:lle 
kohderyhmään kuuluvalle kurssimaksuun 50 % alennuksen. Suurin opintosetelietuudesta 
hyötyvä ryhmä oli eläkkeellä olevat.  
 
Kaikukortti myönnetään Soiten viranomaistyönä taloudellisten syiden tai muiden 
henkilökohtaisten syiden perusteella. Kaikukortilla saattoi osallistua yhdelle valitsemalleen 
opiston kurssille ilman kurssimaksua. Vuoden 2023 aikana Kaikukorttia käytti 39 henkilöä.  
 
Opetus- ja kasvatuslautakunnan päätöksen 25.11.2010 §116 mukaan toisen asteen ja 
korkeakoulujen opiskelijat saavat kurssimaksusta 50 % alennuksen. 
 
Kuvataiteen ja sanataiteen perusopetuksessa maksuttomuus myönnettiin hakemuksen 
mukaan 10 %:lle oppilasmäärästä.     

 
TALOUS 
  

Opiston toiminta ja talous on vilkastunut koronan aiheuttaman muutaman vuoden 
taantumasta. Opiston talous toteutui nettotalousarvion mukaisesti. Opiston 
toimintakatteen toteutuma on 98 %.  
 
Vuoden 2023 aikana palkkakustannusten nousu ja yleinen hintojen nousu oli 
poikkeuksellisen nopeaa. Tämä vaikutti jonkin verran opiston talouden seurattavuuteen ja 
kaupunkilaisten maksukyvyn muutoksiin. Osa kursseille haluavista koki uudessa 
taloustilanteessaan kurssit liian kalliiksi. 
Maksutuotot eivät yltäneet opistolle asetettuun maksutuotto-odotukseen. Kurssimaksujen 
tulotavoite alittui 40 284 €. Taiteen perusopetuksen lukukausimaksuja saatiin 11 045 € yli 
tavoitteen. Opetushallitukselta saatiin opintoseteliavustusta 8 800 € maahanmuuttajien ja 
työelämän ulkopuolella olevien kurssimaksujen osittaiseen kattamiseen.  
 

  Toimintavuoden kokonaismenot olivat 2 079 264 €. Opiston tuotot toimintavuoden aikana 
olivat yhteensä 412 553 € ja ylläpitäjän saama kansalaisopistotoimintaan sidotun 
suoriteperusteisen yksikköhinnan mukainen valtionosuus oli 779 364€. 

 
Lisätuloja saatiin tiloja vuokraamalla.  Opistotalolla ja Taidetalo Renlundilla on vuokrattu 

 tiloja sekä yhdistyksille että yksityisille henkilöille.  
 

Opiston irtain kalusto inventoitiin helmikuun aikana, ja poistot on saatettu opetus- ja 
kasvatuslautakunnan tietoon. Opiston talouden seurantaa varten laadittiin 
osavuosikatsaukset. 
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TOIMITILAT 
 

Opistotalon luokkatilat ovat toimineet opetustiloina aamupäivistä myöhäiseen iltaan.  
Juhlasalin käyttö on vakiintunut opiston omasta toiminnasta korkealle käyttöasteelle. 
Vuoden aikana opistotalon juhlasalilla oli myös muutamia opiston ulkopuolisia vuokraajia. 
Vapaan sivistystyön kursseja on järjestetty yli 60 rakennuksessa eri puolilla Kokkolaa. 
Pääsääntöisesti on käytetty kouluja ja muita kaupungin omistamia tiloja.  
 
Taidetalo Renlund on toimiva ja inspiroiva kuvataiteen ja tanssin opetuksessa. 
Rakennuksen vetoisuus, kuumuus sekä kivipuolella viemäröinnin ja ilmanvaihdon 
riittämättömyys aiheuttavat jatkuvia haasteita sekä luokka- että toimistotiloissa. Lisäksi 
kivipuolella häiriöt ilmanvaihto- ja sähkötekniikassa aiheuttivat poikkeuksellisen paljon 
haasteita toiminnalle.  
 
Vuoden aikana Taidetalon luokkatiloilla on ollut säännöllisiä ulkopuolisia vuokraajia. Luova 
lysti -yritys vuokrasi tiloja lasten taidetoimintaan. Kivipuolen grafiikan salia on vuokrattu 
yksityisille käyttäjille. Taidetalo Renlundin puupuolella vuokralla on Keski-Pohjanmaan 
konservatorion tanssin opetuksen osasto. Sopimus käsittää 502 neliön alan taidetalosta. 
Stiftelsen för Nordiska Konstskolan vuokrasi itselleen puupuolen Konsthörnet-luokkaa 
kokouksia varten sekä toimistotilan kivipuolelta. Galleria August toimii Taidetalon 
kivipuolella. Galleriassa pidetään kuvataidekoulun ja opiston ryhmien näyttelyitä, mutta 
sitä voivat vuokrata myös ulkopuoliset käyttäjät.  
 
Taidetalo Renlundin tontille suunnitellun Taidepihan toteutusta varten saatiin 550 000 € 
suuruinen avustus Brita Maria Renlundin muistosäätiöltä. Avustus myönnettiin kahdessa 
erässä, joista 275 000 myönnettiin vuodelle 2023 ja samankokoinen summa vuodelle 2024. 
Taidepihasta tulee puutarhamainen, monitaiteinen kokonaisuus, joka toimii mm. 
kuvataiteen näyttelytilana, taiteen tekemisen paikkana, mutta myös koko kaupungin 
kulttuurielämää palvelevana kokonaisuutena. Pihan suunnittelu on tehty alueen 
oppilaitoksia ja asukkaita osallistaen. Opiston rehtori ja kuvataidekoulun osastonrehtori 
ovat olleet mukana pihan toteutusta suunnittelevassa työryhmässä. 

 

TAITEEN PERUSOPETUS 

 
Lasten ja nuorten kuvataidekoulu  
 

Lasten ja nuorten kuvataidekoulun järjesti 3201,98 tuntia laajan oppimäärän mukaista 
kuvataiteen perusopetusta. Lisäksi järjestettiin 197 h avoimia kursseja lapsille ja nuorille. 
Kuvataidekoulu toteutti myyntikursseina kaksi taidekurssia kaupungin työntekijöille sekä 
työhyvinvointityöpajan yhdelle työyhteisölle.  
 
Kevään 2023 uusille hakijoille järjestettiin ensimmäistä kertaa tutustumispäivä, jonka 
aikana lapset saivat kokeilla osallistumista kuvataidekoulun oppitunnille ja vanhemmille 
pidettiin infotilaisuus koulun toiminnasta ja opetuksesta.  
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Lasten ja nuorten sanataidekoulu – Santtu 
  
Sanataiteen perusopetusta yleisen oppimäärän mukaisesti lapsille ja nuorille järjestettiin 
kuudella eri tasolla. Santun viides ja kuudes vuosiluokka yhdistettiin osittain yhdeksi 
luokaksi. Opetusta oli yhteensä 410 oppituntia toimintavuoden aikana.  
  
Keväällä sanataidekoulun tuntiopettajat markkinoivat Santtua alueen kouluissa. Tämä on 
osoittautunut tärkeäksi uusien oppilaiden rekrytoinnissa. 
 
Keväällä 2023 valmistui 4 Santtua. Syksyllä Santussa aloitti 12 oppilasta. 
 

 
HENKILÖSTÖ 

 
 Henkilöstömuutokset 

 
Kuvataidekoulun osastossa aloitti uusi kuvataideopettaja 1.8. alkaen.  
Suomenkielisessä osastossa aloitti toistaiseksi voimassa olevissa työsuhteissa 1.8. kaksi 
uutta työntekijää, kieltenopettaja sekä koulutussuunnittelija. 
 
Opiston suunnittelijaopettajan ja rehtorin määräaikaiset virkavapaat päättyivät 31.7. ja he 
palasivat hoitamaan tehtäviään 1.8. 2023. 
 
Kouluttautuminen  
 
Opisto on tukenut päätoimisen henkilöstön ja tuntiopettajien osallistumista sekä 
kaupungin että ulkopuolisten tahojen järjestämiin, ammatillista osaamista vahvistaviin ja 
muihin kansalaisopistotoimintaa ja taiteen perusopetusta tukeviin koulutustilaisuuksiin ja 
seminaareihin. 
 
Henkilökuntaa osallistui markkinointiviestinnän sekä Canva-ohjelman käyttökoulutukseen, 
“Tehdään osaamisperusteisuudesta totta” OAMK-koulutukseen sekä oman 
substanssialueen osaamisen kehittämiseen liittyviin koulutuksiin ja tapahtumiin. Yhteensä 
osallistumisia kertyi eri henkilöille yhteensä 28. 
 
Työhyvinvointi 
 

Työhyvinvointikyselyn tulosten perusteella järjestettiin henkilöstölle työpaja. Työpajassa 
laadittiin työhyvinvointisuunnitelma, johon kirjattiin tarvittavia toimia työhyvinvoinnin 
edistämiseksi. 
 
Toimintavuoden aikana vietettiin 2 tyhy-päivää. Opisto järjesti koko henkilöstölle 

toimintoja vertailevan opistovierailun Oulu-opistolle sekä Oulun kuvataidekoululle 25.5. 
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Henkilöstöpalaverit, suunnittelija- ja toimistopalaverit, kehittämispäivät 
 

Opiston aktiivisen toimintavuoden aikana henkilöstöpalavereita järjestetään joka toinen 

tiistai ajankohtaisin teemoin. Suunnittelijat kokoontuivat käsittelemään 

kurssisuunnitteluun ja opetuksen sisällön kehittämiseen liittyviä asioita noin kerran kuussa. 

Toimistohenkilöstön palavereita pidettiin tarpeen mukaan. 

Vuoden aikana pidetiin opiston päätoimisen henkilökunnan kesken viisi 

kehittämisaamupäivää eri teemoin: Osaamisperusteisuus, työhyvinvointi, liikkuva kuva 

sähköisessä viestinnässä, uhkaavan asiakkaan kohtaaminen, turvallisuussuunnitelma. 
  
 

LAATUTYÖ 
Avointen kurssien opiskelijapalaute 
Avointen kurssien opiskelijapalaute kerättiin sähköisesti kevään aikana. Vuorossa oli 
liikunnan ja hyvinvoinnin kurssien arviointi. Kysely on lähetetty 89 eri kurssille ja 999 
henkilölle. Kyselyyn vastasi 696 henkilöä, vastausprosentti on 70 %. 
Arviointipalaute käsiteltiin henkilökunnan kesken syyskauden alussa ja siitä keskusteltiin 

kyseisten kurssien tuntiopettajien kanssa. 

 

CAF-arviointi 

CAF- arviointi jätetiin toimintavuoden aikana toteuttamatta, koska kesällä tapahtuvan 

rehtorivaihdoksen vuoksi aikataulut edellyttivät rehtorin tehtävien priorisointia 

kevätkaudella. 

 
 
YHTEISTYÖPROJEKTIT JA HANKETOIMINTA 
 

OKM:n avustushaku:  
Yhteiskuntaorientaatiota vahvistava suomen kielen koulutus kotoutumisajan ylittäneille 
aikuisille maahanmuuttajille 
 
OKM:n alkuvuodesta 2023 avaaman avustushaun tavoitteena oli lisätä jatkuvassa 
oppimisessa aliedustettuna olevien ryhmien osallistumista, tukea henkilöiden työllistymis- 
ja opiskeluvalmiuksia ja opiskelumotivaatiota sekä parantaa henkilöiden työmarkkina-
asemaa.  Suunnittelimme avustushakuun puolen vuoden pituisen suomen kielen 
koulutuksen, jonka kohderyhmänä olivat avustushaun mukaisesti kotoutumisajan 
ylittäneet aikuiset maahanmuuttajat, jotka tarvitsevat yhteiskuntaorientaatiota 
vahvistavaa suomen kielen luku- ja kirjoitustaidon koulutusta. Kokkolan työllisyyspalvelut 
sitoutuivat tekemään hakevaa toimintaa ja ottamaan vastaan ilmoittautumisia 
koulutukseen. 
OKM myönsi koulutukseen avustushaun mukaisesti 90 % kokonaiskustannuksista eli 36 
855,00 €. Kokonaiskustannukset koulutukselle olivat 40 950,00 €.  
Koulutusta ei kuitenkaan voitu toteuttaa, koska kohderyhmään kuuluvia henkilöitä ei 
tavoitettu riittävästi. 
 
Opisto osallistui yhteistyökumppanina Lapuan kansalaisopiston hallinnoimaan Tepko – 
Taiteen perusopetuksen henkilöstökoulutusta Etelä-Pohjanmaalla ja Kokkolan seudulla 
hankkeeseen. Hanke alkoi syksyllä 2023 ja jatkuu vuodelle 2024. 
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Loistavaa! Strålande!  
 
Kuvataidekoulu ja sanataidekoulu olivat mukana lasten ja nuorten kulttuuriviikon 
Loistavaa! Strålande! järjestämisessä marraskuussa. Teemana oli Kohtaamisia. Yhteistyössä 
oli mukana lukuisia kaupungin kulttuuritoimijoita. 
 
Kuvataidekoulun järjesti Kulmikasta valoa-valotaidetapahtuman. Koulu on osallistunut 
perinteisesti kuvataidekoulujen liiton Lapsen oikeuksien päivän juhlintaan joko 
valotaideteoksilla tai tapahtumilla. Tällä kertaa järjestettiin suuri valotaidetapahtuma 
kuvataidekoulun pihalla ja sisätiloissa. Pihalle ja koulun sisätiloihin oli rakennettu laaja 
valotaidenäyttely. Sirkuskoulu Kuun tulitaidetyöryhmä esiintyi koulun pihalla. Lisäksi 
Loistavaa! -viikolla vietiin kuvataidetyöpajoja kolmeen päiväkotiin. Kuvataidekoulun 
suunniteltu osallistuminen Leiskaus-messuille peruuntui opettajan sairastumisen vuoksi. 
 
Sanataidekoulu järjesti yhdessä Kokkolan kaupunginkirjaston kanssa pääkirjastossa Haus-
ka ta-va-ta! -sanataidetapahtuman. Tapahtumassa oli sadutusta, tarinointia ja näytelmää. 
Tapahtuma oli suunnattu päiväkoti-ikäisille ja eskarilaisille.  
 
 
Ruotsinkielisen osaston yhteistyö  

 
Kokkolan seudun opiston ruotsinkielisen osaston yhteistyö Kruunupyyn, Pedersören, 
Pietarsaaren ja Uudenkaarlepyyn ruotsinkielisten opistojen (Norra Ligan) kanssa on 
jatkunut aktiivisena. Pääsääntöisesti yhteisiä kokouksia on pidetty toimintavuoden aikana 
kerran kuussa. Yhteistyö Kruunupyy MI:n kanssa jatkuu tiiviinä mm yhteisenä 
kurssimarkkinointina ja -suunnitteluna. 
 
Kokkolan seudun opisto on opiston ruotsinkielisen osaston kautta ollut mukana Norra 
Liganin hankkeessa ”Det virtuella institutet”. Hanketta on koordinoinut Kruunupyyn Mi. 
Hankkeen tuotoksena on toiminut yhteinen Onlineinstitutet, jota on käytetty Norra Liganin 
opistojen verkkokurssien markkinoinnissa.  
 
Kurssi- ja luentotarjonnassa opiston ruotsinkielinen osasto on myös tehnyt yhteistyötä 
esim. Kokkolan ruotsinkielisen lukion, Stiftelsen för Nordiska Konstskolan, DUV 
Karlebynejden –yhdistyksen, eläkeläisyhdistys Vi Norrifrånin, Linnusperä-Ventus 
kyläyhdistyksen, Kokkolan museopalveluiden ja Taito Keski-Pohjanamaan kanssa. Uutena 
yhteistyökumppanina on mukaan tullut Sydkustens ordkonstskola.  
 
Opiskelijayhdistykset 

 
Opiston opiskelijoiden toimintaa tukee Studieföreningen vid Karleby svenska 
medborgarinstitut rf. Opiskelijayhdistys tukee ja aktivoi opiston opiskelijoita sekä 
henkilökuntaa yhteistoimintaan. Lisäksi se tukee opiskelijoille järjestettävää opiston 
opiskelua vahvistavaa toimintaa esim. erilaisissa tapahtumissa. Studieföreningenin 
toiminta keskittyy ensisijaisesti opiston ruotsinkieliseen toimintaan. 
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OSAAMISPERUSTEISUUS 
 

Vuoden 2023 aikana opisto tarjosi 11 osaamisperusteista kurssia, joista toteutui 5. 

Suoritusmerkintöjä Koski tietokantaan tehtiin 11 kappaletta. 

 

Opistolle myönnettiin Osaamisperusteisuuden kehittäjäoppilaitos -osaamismerkki 

tunnustuksena tuloksellisesta osaamisperusteisuuden kehittämisestä. Tunnustuksen 

myöntämisestä vastasi Oamk, Oulun ammatillinen opettajakorkeakoulu. 

 

Osaamismerkki on myönnetty oppilaitokselle, joka on osoittanut edistäneensä 

osaamisperusteista toimintatapaa seuraavin toimin:  

- Oppilaitoksessa on arvioitu vahvuuksia ja heikkouksia sekä mahdollisuuksia ja uhkia 

siirryttäessä osaamisperusteisuuteen.  

- Oppilaitos on varmistanut toimintaedellytykset osaamisperusteiselle toimintatavalle 

tukemalla henkilöstön koulutukseen osallistumista.  

- Oppilaitos on tarjonnut opintopisteytettyjä koulutuksia osana koulutustarjontaansa tai 

valmistellut toimenpiteitä niiden tarjoamiseen.  

 
 
ILON JA OPIN PISAROITA 80 VUOTTA 

 

 
 

Kokkolan seudun opisto juhli syksyn 2023 aikana eri tavoin 80 vuotista toimintaansa. 
Lotta Sundell suunnitteli opistolle juhlavuoden kunniaksi uuden logon “Ilon ja opin 
pisaroita”. Logo kuvastaa opiston toiminnan luonnetta ja laajaa toiminta-aluetta. 
 

 
 

• Aikajananäyttelyt kirjastoilla: Lohtajan kirjasto 1.-27.9., Kälviän kirjasto 5.-25.10.  ja 
Ullavan kirkonkylän kirjasto 1.-27.11. 
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• Eläkkeellä olevat opiston opettajat ja henkilökunta kutsuttiin pannukakkukahveille 
Opistotalolle 29.8. Tilaisuudessa tarjottiin opiston eläkkeellä olevan opiston työntekijän 
Pirjo Haapasalon reseptin mukaan valmistettua legendaarista pannukakkua. 

• Yhteisöllinen päivä Opistotalolla 7.10. Päivän aikana neulottiin opistosukkia, tehtiin 
onnittelukortteja ja laulettiin yhdessä Opistojen laulukirjasta. Hyvän mielen Martat pitivät 
kahviota. 

• Juhlakonsertti: Kamarimusiikkisarja Paikan henki 3.11., Keski-Pohjanmaan 
Kamariorkesteri. Opisto kutsui muuten avoimeen konserttiin vieraita ja tarjosi koko 
konserttiyleisölle kakkukahvit. 

• Opistosukka –mallin suunnitteli opiston suunnittelijaopettaja Kirsi Koivisto. Sukan ohjeita 
jaettiin opiston kotisivuilla ja haastettiin ihmisiä neulomaan sukkia. Sukan lankapaketteja 
myytiin Taito Shopissa ja Ihan itse –kaupassa. Opisto-sukkia sai myös neuloa Kirsin kanssa 
Kälviän, Lohtajan ja Ullavan kirjastoissa yhteisneulontahetkissä syksyn mittaan. 

• Suunnittele ja toteuta juhlava asu kierrätysmateriaaleista -kilpailuun osallistui kymmenen 
asukokonaisuutta. Voittajaksi kilpailuraati valitsi Orvokki Sainion “Takinkääntäjän 
keikauskakku” nimisen asun, toisen palkinnon sai Eila Hagnäs, kolmas palkinto meni Anu 
ja Timo Hokkaselle ja kunniamaininnan sai Terhi Tamminen. 

 
 
ESITYKSIÄ, NÄYTTELYITÄ JA TAPAHTUMIA 
 

• Kevätnäyttely ja tapahtuma järjestettiin Opistotalolla 22.-24.4.2023. Näyttelyssä esiteltiin 
lukuvuoden aikana valmistuneita taito- ja taideaineiden opiskelijoiden töitä, järjestettiin 
työnäytöksiä sekä kuultiin musiikkiesityksiä. 

• Käsityökirppikset Opistotalolla 1.4. ja 2.12. 

• Keramiikkaryhmien näyttely Galleria Augustissa 15.5.-1.6. 

• Kälviän piirustus- ja maalauskurssilaisten töiden näyttely Kälviän kirjastossa 4.-23.4.2023 

• Kokkolan seudun opisto valitsee opiskelijoidensa keskuudesta vuosittain vuoden opiskelijan. 
Valinta julkistetaan yhdessä alueen koulutusorganisaatioiden kanssa järjestettävässä 
tapahtumassa. Tänä vuonna opiston vuoro oli valita myös vuoden aikuiskouluttaja. Vuoden 
aikuisopiskelijaksi valittiin Anja-Riitta Leinonen. Tilaisuus järjestettiin kaupan ja kulttuurin yön 
tapahtuman yhteydessä 2.9. 

• Opisto esittäytyi Kaupan ja kulttuurin yön tapahtumassa kauppakeskus Chydeniassa 1.9. 

• Kuorot kohtaa – konsertti osana Kohtalona Käläviä - viikkoa pidettiin ti 14.3. Kälviän 
kirkonkylän koululla. Mukana oli Kokkolan Naislaulajat, Senjoriinat, Kälviän Mieslaulajat, 
Kokkolan Lauluveikkojen Seniorit, Kälviän Viihdekuoro sekä Lauluyhtye Koriat. Yhteistyössä 
Kokkolan kulttuuripalvelut. 

• Ullavan kuvataiteen ja musiikin viikko pidettiin 26.-30.6.2023. Viikon aikana oli opisto 
mukana avajaisjumalanpalveluksessa (Lauluyhtye Koriat), Ullavan tyyliin – kirjan 
julkistamiskonsertissa sekä päätöskonsertissa, jossa kuultiin viikolla opittua.  

• Yksinlaulajien yhteisvastuukonsertti 12.2.2023 Lohtajan kirkossa sekä joulukonsertit 
4.12.2022 Lohtaja-talo, 12.12. Ullavan kirkko. Yhteistyössä Kulttuuripalvelut, Lohtajan 
seurakunta sekä Kaustisen ja Ullavan seurakunta. 

• Teatteriesitykset: Iloinen Kyläteatteri - Yhteinen sävel. Ohjaus Katja Hakala. Esitykset 14.6.-
5.8.2023. 
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Lasten ja nuorten kuvataidenäyttelyt ja tapahtumat 
 

• Lopputyönäyttely 23.1.-23.2.2023 Galleria Augustissa 

• Pientä Pilkettä -kevätnäyttely 8.-23.3. kuvataidekoululla; Taiteillaan yhdessä -ryhmä (3-6 vuotiaat 
yhdessä aikuisen kanssa) 

• Luonto lähelläni -kevätnäyttely 6.-27.4.2023 kuvataidekoulun tiloissa 

• Näyttely Kälviällä maalis-huhtikuussa; Kälviän kuvataidekurssit 1 ja 2 (7-11 vuotiaat ja 12-18 
vuotiaat) 

• Tutustumispäivä 15.4.2023 kuvataidekoululla 

• Lopputyönäyttely (Iina Viitala) toukokuussa 2023 kuvataidekoulun aulassa 

• Mäntykankaan koulun iltatori 5.9.23 

• Kulmikasta valoa -valotaidepahtuma 16.11.2023. Valotaidenäyttely oli avoinna 30.11. saakka. 

• Mäntykankaan jouluikkuna. Taidetalo Renlundin toimijat (kuvataidekoulu, opisto, konservatorio ja 
Pohjoismainen taidekoulusäätiö) osallistuivat Mäntykankaan Jouluikkunat-tapahtumaan 
rakentamalla jouluisia asetelmia kiinteistön ikkunoihin. Ikkunat avattiin 15.12. 

 
 


